1
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_________16________сесія ______VII_______ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
_21.04.2017__  №  _719-16/VII__

    

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 08.07.2015 №1350-64/VI

«Про затвердження комплексної 

програми підтримки демобілізованих 

учасників антитерористичної 
операції» (зі змінами)
З метою організації перерахування у 2017 році коштів субвенції з міського бюджету до районного бюджету Петриківського району для виготовлення детальних планів земельних ділянок для учасників АТО, ураховуючи службову записку начальника управління містобудування та архітектури міської ради – головного архітектора міста Саєнко Ю.В. (вх. від  
07.04.2017 № 12-17/527), належної організації забезпечення медикаментами членів сімей загиблих учасників антитерористичної операції відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,  відповідно до п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 08.07.2015 №1350-64/VI «Про затвердження комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції» зміни в частині додатка 1 до Комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції (додається).
2. Затвердити порядок перерахування та використання у 2017 році коштів субвенції з міського бюджету до районного бюджету Петриківського району на виготовлення детальних планів територій з метою визначення вільних земельних ділянок для учасників АТО, що мешкають у м.Кам’янському, який додається та вважати його додатком 3 комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції.
3. Організацію виконання даного рішення покласти на департамент охорони здоров’я та соціальної політики міської ради (Манаєнкова) 
та управління містобудування та архітектури міської ради (Саєнко), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська). 
Міський голова                                                                               А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 1
до програми 
затвердженої рішенням міської ради 
від 08.07.2015№ 1350-07/VII
в редакції рішення міської ради 

від _21.04.2017_ № _719-16/VII__
ЗАХОДИ

до комплексної програми підтримки 

демобілізованих учасників антитерористичної операції 

	№

з/п
	Зміст заходу
	Відповідальні 
виконавці


	Джерело фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, тис.грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Усього
 за роками
	2015
	2016
	2017
	

	І.
	Соціальна підтримка, медичне обслуговування демобілізованих учасників АТО
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	Медичне обслуговування
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.4.
	Пільгове забезпечення медикаментами учасників АТО, демобілізованих із зони АТО та  членів сімей загиблих учасників антитерористичної операції у разі їх амбулаторного лікування 
	Головні лікарі ЦПМСД,

департамент 
охорони здоров'я 
та соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	1500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	Поліпшення індикаторних показників здоров’я

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.
	Забезпечення соціальними гарантіями
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.8.
	Перерахування та використання у 2017 році коштів субвенції з міського бюджету до районного бюджету Петриківського району на виготовлення детальних планів територій з метою визначення вільних земельних ділянок для учасників АТО, 
що мешкають 
у м.Кам’янському
	Управління містобудування та архітектури міської ради
	Міський бюджет


	500,0
	-
	-
	500,0
	Забезпечення учасників АТО земельними ділянками

	…
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор департаменту 

охорони здоров’я та соціальної 

політики Кам’янської міської ради                                                                                                                            Ю.В.Манаєнкова   
Додаток 3
до програми затвердженої  

рішенням міської ради 

від 08.07.2015№ 1350-07/VII
в редакції рішення міської ради

від _21.04.2017_ № _719-16/VII__ 
ПОРЯДОК 
перерахування та використання у 2017 році коштів субвенції з міського бюджету до районного бюджету Петриківського району на виготовлення детальних планів територій з метою визначення вільних земельних ділянок 
для учасників АТО, що мешкають у м.Кам’янському
1. Цей Порядок визначає механізм перерахування та використання у 2017 році коштів субвенції з міського бюджету до районного бюджету  Петриківського району на виготовлення детальних планів територій з метою визначення вільних земельних ділянок для учасників АТО, що мешкають у м.Кам’янському (далі кошти субвенції).

2. Головним розпорядником коштів субвенції є управління містобудування та архітектури Кам’янської міської ради, яке уповноважується укласти з Петриківською районною радою договір щодо перерахування коштів у сумі 500 000 грн. субвенції з міського бюджету до районного бюджету.

3. Отримувач коштів субвенції є Петриківська районна рада.

4. Бюджетні кошти спрямовуються на:
· виготовлення геодезичної основи М 1:500, 1:2000 в межах, необхідних для розроблення детальних планів території;

· розроблення детальних планів території.
      Спрямування бюджетних коштів на інші цілі не допускається.
5. Отримувач коштів субвенції відповідно до укладеного договору вносить згідно з чинним законодавством пов’язані з цим зміни до бюджету.

6. Для отримання коштів субвенції отримувач надає до управління містобудування та архітектури Кам’янської міської ради ПРОПОЗИЦІЇ щодо використання субвенції з міського бюджету до районного бюджету на виготовлення детальних планів території з метою визначення вільних земельних ділянок для учасників АТО, що мешкають у м.Кам’янському (додаток до Порядку).

7. Управління містобудування та архітектури Кам’янської міської ради:

7.1. Перераховує на підставі укладеного договору про перерахування субвенції з міського бюджету до районного бюджету за пропозицією на відкриті в органах Державної казначейської служби України рахунки в обсязі, передбаченому розписом асигнувань міського бюджету.

7.2. Приймає звіти про виконання заходів щоквартально у довільній формі.
7.3. У разі виникнення необхідності виконання додаткових робіт для розроблення означеної містобудівної документації, управління містобудування та архітектури Кам’янської міської ради укладає додаткові угоди в межах предмету договору, на підставі попередньо наданих документально підтверджених об’єктивних обставин до управління містобудування та архітектури Кам’янської міської ради.
7.4. Відображає у первинному та бухгалтерському обліку, а також відкриття рахунків, реєстрація, облік зобов’язань в органах Державної казначейської служби України та операції пов’язані, з використанням бюджетних коштів, здійснюються у порядку, встановленому Державною казначейською службою України.

8. Закупівля товарів і послуг за рахунок бюджетних коштів здійснюється в установленому законодавством порядку.
9. Обсяг коштів субвенції з міського бюджету, не використаний на кінець бюджетного періоду, перераховується в останній робочий день такого періоду органами Державної казначейської служби України до міського бюджету.
10. Складення та подання фінансової і бюджетної звітності про використання бюджетних коштів, а також контроль за їх цільовим та ефективним витрачанням здійснюються в установленому законодавством порядку.
Директор департаменту 

охорони здоров’я та соціальної 

політики Кам’янської міської ради                                           Ю.В.Манаєнкова   
Додаток до Порядку перерахування
(пункт 6)

ЗРАЗОК
ПРОПОЗИЦІЇ
щодо використання субвенції з міського бюджету до районного бюджету

Петриківського району на виготовлення детальних планів території з метою 

визначення вільних земельних ділянок для учасників АТО

(назва організації)

	Напрям використання коштів
	Обґрунтування необхідності використання
	Обсяг потреби в коштах, грн


 ______________________ 


________________



_________________________

(посада керівника)




(підпис)





(ініціали та прізвище)

«___» ______________ 2017р.

М.П.

Директор департаменту 

охорони здоров’я та соціальної 

політики Кам’янської міської ради                                                                                                                            Ю.В.Манаєнкова   
